INDICAÇÃO Nº 1231/2012
Solicita placa de identificação para a Estrada Adão Pires de Albuquerque, descrita na Lei Municipal nº 3.893/2012, Bairro Ponte Lavrada.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando placa de identificação para a Estrada Adão Pires de Albuquerque, descrita na Lei Municipal nº 3.893/2012, Bairro Ponte Lavrada.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo evitar confusões e facilitar entregas para os moradores, pois a referida via foi denominada oficialmente através da Lei nº 3.893/2012, mas até a presente data ainda não recebeu a devida placa denominativa.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de novembro de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/11/2012 - 10:50:02 06590/2012
Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/11/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário